
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Λευκάδα,   30 Σεπτεµβρίου 2014 

Αριθµ. πρωτ.: 25815 

Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση:  
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  

e-mail:  

Καρύδη Ελένη 
∆ιοικητήριο Λευκάδας 
31100-Λευκάδα 
2645360525-2645360574 
2645360599 
info@dimoslefkadas.gr 

  

 

 

 
 

           ΘΕΜΑ : «Συγκρότηση ∆ηµοτικής Επιτροπής Παιδείας». 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

 
           Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α) «∆οµή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Την αριθ. ∆4/86/11.02.1987 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ.  σχετική µε τον τρόπο 
λειτουργίας δηµοτικών και κοινοτικών επιτροπών παιδείας. 

3. Το από 15.09.14 έγγραφο της Ένωσης Συλλόγων Γονέων και Κηδεµόνων 
Νοµού Λευκάδας. 

4. Το αριθ. 2026/10.09.14 έγγραφο της ∆/νσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης 
Λευκάδας. 

5. Το αριθ. 2182/15.09.14 έγγραφο της ∆/νσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 
Λευκάδας. 

6. Το αριθ. 2612/12.09.14 έγγραφο του Επιµελητηρίου Λευκάδας. 
7. Το αριθ. 1007/15.09.14 έγγραφο Εργατικού Κέντρου Λευκάδας. 

      8.    Το αριθ. 7/16.09.14 έγγραφο Ε.Λ.Μ.Ε. Λευκάδας  
      9.    Το αριθ.  67/17.09.14 έγγραφο Συλλόγου Εκπαιδευτικών  Α/θµιας  
             Εκπαίδευσης «ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ» 
     10. Την αριθ. 279/15.09.2014 απόφαση ∆ηµοτικού  Συµβουλίου Λευκάδας, µε την 
οποία ορίστηκε ο πρόεδρος και ο Αντιπρόεδρος της ∆ΕΠ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Συγκροτούµε την ∆ηµοτική Επιτροπή Παιδείας του ∆ήµου Λευκάδας για την 
διετία 2014-2016,  αποτελούµενη από τους κάτωθι:   
 

           1.Φίλιππα Γεώργιο, ∆ηµοτικό Σύµβουλο ∆ήµου Λευκάδας, ως Πρόεδρο της  
              ∆ηµοτικής Επιτροπής Παιδείας µε αναπληρωτή του τον κ. Γαζή Πάνο,     



              ∆ηµοτικό Σύµβουλο.  
2. Κοντογεώργη Ηλία, εκπρόσωπο της  Ένωσης Συλλόγων Γονέων και  
    Κηδεµόνων  Νοµού Λευκάδας µε αναπληρωτή του τον  Χόρτη Σωτήριο. 
3. Κώτση Νικόλαο, ∆/ντή 1ου ∆ηµοτικού Σχολείου Λευκάδας, µε αναπληρωτή  
   του   τον Μαρούση Παναγιώτη, ∆/ντή 2ου ∆ηµοτικού Σχολείου Λευκάδας. 
4. Στάµου Αναστάσιο, ∆/ντή ΕΠΑΛ Λευκάδας, µε αναπληρωτή του τον  
    Κονιδάρη  Νικόλαο, ∆/ντή 1ου Γυµνασίου Λευκάδας. 
5. Σκιαδαρέση Σωτήριο, εκπρόσωπο του Επιµελητηρίου Λευκάδας, µε  
     αναπληρωτή του τον Ιωάννη Λιβιτσάνο. 
6. Λιβιτσάνου Γεωργία, εκπρόσωπο Εργατικού Κέντρου Λευκάδας µε  
    αναπληρωτή της τον Σταµατέλλο Νίκο. 

      7.  Βλάχο Ηλία, εκπαιδευτικό Εσπερινού ΕΠΑΛ Λευκάδας, εκπρόσωπο της  
           Ε.Λ.Μ.Ε. Λευκάδας µε αναπληρωτή του την Χλωρού Άννα εκπαιδευτικό  
           Μουσικού Σχολείου Λευκάδας. 
      8.Ευαγγελία Αργύρη εκπαιδευτικό,εκπρόσωπο Συλλόγου  Εκπαιδευτικών  
      Α/θµιας Εκπαίδευσης «ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ». 

 
   Γραµµατέας της ∆ηµοτικής Επιτροπής Παιδείας ορίζεται η Παστέλη Μαρία 
δηµοτική  υπάλληλος  µε αναπληρωτή τον Παπουτσόπουλο Σπυρίδωνα. 
    Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου και  
   στο πρόγραµµα «∆ιαύγεια». 

 
                  
 

                  Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                 ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ. ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ 

 
Κοινοποίηση: 

  1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
  2.Φίλιππα Γεώργιο, εντεταλµένο σύµβουλο 
  3. Γαζή Πάνο, Αντιδήµαρχο 
  4. ∆/νση ∆/κών Υπηρεσιών  
  5. ∆/νση Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης 
  6. ∆/νση ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 
  7. Επιµελητήριο Λευκάδας 
  8. Εργατικό Κέντρο Λευκάδας 
  9. Σύλλογο Εκπαιδευτικών Α/θµιας Εκπαίδευσης 
10. Ε.Λ.Μ.Ε. Λευκάδας 
12. Σύλλογο Εκπ/κών Π.Ε. Λευκάδας 
13. Μέλη Επιτροπής 
14. Ένωση Συλλόγων Γονέων & Κηδεµόνων Λευκάδας  
15. Παστέλη Μαρία  δηµοτική υπάλληλο 
16. Παπουτσόπουλο Σπυρίδ.  Υπάλληλο Συνδέσµου Ύδρευσης 
      ∆ήµων Λευκάδας & Αιτ/νίας 
 


